ACTIVO =

Activo Circulante 5

Efectivo y Equivalentes 1,616,180.06
Derechos a Recibir Efeclivo o Equivalentes -
Derechos a Recibir Bienes o Servicios -
Inventarios E
Almacenes -
Estimacion por Pérdida o Deteriore de Activos Circulanies -
Ofros Aclivos Circulantes =

Activo No Circulante .

Inversiones Financieras a Largo Plazo -
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo -
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso -
Bienes Muebles =
Aclivos Intangibles =
Depreciacion, Delericro y Amortizacion Acumulada de Bienes -
Activos Diferidos -
Eslimacion por Pérdida o Deterioro de Aclivos no Circulantes -
Otros Activas no Circulanies -

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA
Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2021
(Pesos)

110,664,273.48

109,868,342.73

111,484,522 79

795,930.75

795,930.75

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corlo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garanlia ylo Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plaza

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Larga Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICAI PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aporiaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda PublicafPatrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anterior

Exceso o Insuficiencia en la Actualj

Resultado por Posicion Mone

Resultado por Tenencia clivos no Monelarios

cion de la Hacienda Publica/Patrimonio

50,428,727.67

87,986,599.76

87,986,599.76

60,237,545.81

60,237,545.81

30,649,220.32
29,588,325.49

37,559,872.09

37,502,000.29

57,871.80

"Bajo prolesta de decir verdad declaramos que los Estados Financierbs y sus Nolas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor”
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DIRECTOR GENERAL DE LA COMISION DE ADMINISTRACION Y PRESUPUESTO DEL
JO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO



